ORI WINGE L

BOGENSPORTEVENTS
74906 Bad Rappenau - Wollenberg

Sommer zwei17 Huffenhardt / Wollenberg

Herzlichen Dank: allen Teilnehmerinnen; an unser geiles Helfer-Team, an Familie Rambacher
UND naturlich an das geniale KKS—Team fiir ein erneutes ,Rund-um-Sorglos-Paket* am Camp

Ein extra dickes DANKE an die Wiesenpachter - sowie die Jagerschaft fur die
Uberlassung ,Ihres Waldes* zur Vorbereitung & Durchfiihrung unseres Turniers

(es wurden also 267 Lose ver-/gekauft — DANKE an alle Kaufer UND Spender)
Durch zwei private Spenden wurde dieser Betrag erhoht, auf insgesamt 1.585 € !l

Im Namen aller Spender & Teilnehmer werden wir das Geld weiterleiten an
,,GroRe Hilfe fur kleine Helden*

ASHLEY my friend — was fiir eine oberaffenendgeile Party THANKS

Tag 1 Tag 2 Gesamt
Jugend & Schiiler (bis 13 Jahre ohne Pflockvorgabe)

Sturn Gabriel (BHR) 390 378 768
Biersack Odara (BHR) 260 310 570
Jung Hannah (TRB) 212 264 476
Schleyer Luna (BHR) 148 234 382
Mayer Ingeborg 430 446 876
Suchy Simone 390 360 750
Jenni Anni 290 258 548
Knodler Christine 272 236 508
Mitsch Christine 192 232 424
Leucht Angelika 186 234 420

Hofer Rebecca 142 114 256



Historical Bow Herren (nur Holzpfeile / Naturfedern)

Diir

Holz
Kiihne
Blesch
Jentsch
Schaller
Leucht
Marte
Gohm
Guggenberger
Jenni
Riickgauer
Miinch
Knodler
Warth
Staat
Mayer
Schuster
Mitsch
Lindemann
Winkler

Langbogen Damen (nur Holzpfeile / Naturfedern)

Marchiori
Grund
Mayer
Steinmann
Hofheinz
Weis
Minch
Jung
Zaschka
Kutschera
Dolezal
Kemmet
Brown
Grimm
Druglat
Brown

Adi

Willi
Ewald
Manfred
Michael
Heiner
Dirk

Kurt
Bernhard
Uwe
Peter
Bernhard
Wolfgang
Pepe
Johannes
Karl
Giinther
Dietmar
Christian
Reiner
Rainer

Silvia
Birgit
Andrea
Astrid
Betty
llonka
Hanna
Ramona
Antje
Brigitte
Andrea
Daniela
Andrea
Heike
Conny
Francis

456
440
394
436
402
374
360
360
352
320
334
286
294
320
366
330
386
226
206
274
226

438
416
378
380
420
318
306
260
258
152
274
242
296
372
160
78

426
396
440
366
358
386
352
336
332
336
296
338
318
278
224
244
178 / abgebr.
281
254
46 / abgebr.
0

436
400
338
374
326
284
282
288
276
334
202
194
138
0
120
14 / abgebr.

882
836
834
802
760
760
712
696
684
656
630
624
612
598
590
574
564
507
460
320
226

874
816
816
754
746
602
588
548
534
486
476
436
434
372
280
92



Langbogen Herren (nur Holzpfeile / Naturfedern)

Groninger
Treuter
Biigel
Zwick
Miiller
Schramm
Moosmiiller
Lorz

Diwo
Anhalt
Dettmann
ReiB

Grund

Jung
Adrian
Meier
Boerkel
Zink
Zimmermann
Schumacher
Schaffler
Kriegbaum
Oharek
Biersack
Schwindi
Wied
Mackintosh
Grupp

Compound blank

Bross
Gentzen
Praml
Bross
Drugilat
Druglat
Neubig
Pfeiffer

BHR Damen (Pfeilauflage und/oder Metallmittelteil und/oder Stabi)

ZeiBler
Eckhardt
Schleyer
Gjurasin
Kauth
Liese
Lang

Torsten
Manfred
Elle
Andreas
Tom
Walter
Alois
Matthias
Volker
Frank
Martin
Axel
Holger
Achim
Klaus
Pit
Michael
Martin
Jan
Alexander
Peter
Wolfgang
Klaus
Thomas
Josef
Dieter
Robin
Harald

Hans-Peter

Thomas
Thomas
Petra
Oliver
Torsten
Sigrid
Sonja

Petra
Rita
Ines
Frauke
llona
Rosi
Nadine

476
484
436
482
442
416
432
392
370
412
368
378
376
366
384
400
318
360
312
324
252
346
346
266
328
304
464
292

486
524
482
422
422
412
380
322

348
332
252
216
260
106
62

462
454
476
400
426
450
416
464
452
384
428
412
404
396
370
348
416
316
362
342
398
264
258
334
270
256
0
82 / abgebr.

520
466
500
476
450
450
380
308

408
374
350
382
324
188
110

938
938
912
882
868
866
848
836
822
796
796
790
780
762
754
748
734
676
674
666
650
610
604
600
598
560
464
374

1006
990
982
898
872
862
760
630

756
706
602
598
584
296
172



TRB Damen (Holzmittelteil, Shelf und LB mit freier Pfeilwahl)

Kaiser Barbel 436 444 880
Fortwingel Carmen 450 398 848
Naumann Solveig 372 448 820
Bender Miriam 390 382 782
GroR Helga 368 388 774
Selling Helen 402 352 754
Sempert Heike 370 348 718
Moosmiiller Eva 370 322 692
Karabulut Sabine 320 366 686
Kienzler Karin 316 370 686
Hrach Daniela 336 320 656
Kutschera Nicole 304 352 656
Trunte Petra 256 350 606
Biihler Kristina 270 310 580
Bohm Nadine 278 284 562
Kiihn Antonia 318 220 538
Gibges Alex 300 178 478
Burkart Rosi 274 168 442
Brugger Eva-Maria 216 196 412
Oertel Rosi 190 218 408
PreuB Dorte 220 176 396
Fournes Daniela 214 170 384
Eppel Monika 164 202 366
Schafer Inge 166 182 348
Lau Ute 170 0 170
Serwatzy Renate 112 56 / abgebr. 168

BHR Herren (Pfeilauflage und/oder Metallmittelteil und/oder Stabi)

Naumann Bernd 478 486 964
Helfinger Thomas 436 482 918
Liese Achim 366 518 884
Bender Steffen 482 384 866
Arnold Thomas 416 418 834
Alle Jan 394 432 826
Schopp Peter 402 412 814
Rupp Klaus 418 380 798
Buhr Gerhard 334 364 708
Schmitt Christian 396 312 708
Gjurasin Goran 328 268 596
MeefRen Ulrich 324 256 580
Zadravec Sinica 496 0 496
Molina Juan 242 234 476

Wind Jean-Luc 452 0 452


Admin
Hervorheben


TRB Herren (Holzmittelteil, Shelf und LB freie Pfeilwahl)

Stumpe
ZeiBler
Stephan
Janker
Schmitt
Kutschera
Albrecht
Brozio
Kiihn
Blumhofer
Koch
Kienzler
Schleyer
Kobold
Jakob
Starke
Hrach
Stolze
Brugger
Hielscher
Dreier
Schittenhelm
Bos
Hauke
Miiller
Rohwer
Bohm
Geiger
Leicht
Brand
Kaiser
Krieg

Lau
Schatz
Seltenreich
Kretschmar
Heller
RofRmann
Gastgeb
Hrenic
Ross
Wurst
Kaljumae
Zaschka
Neun
Prackel
Pallmer
Keidel
Milbert
Rotter
Zander
Lang
Kern

Andreas
Hans-Peter
Holger
Martin
Martin
Klaus
Andreas
Klaus
Dirk
Arno
Gerald
Andreas
Mathias
Thomas
Thomas
Micha
Werner
Jochen
Gerald
Stefan
Harald
Andre
Rudiger
Swen
Armin
Erwin
Jirgen
Tommy
Peter
lvo

Leo
Klaus
Will
Reinhard
Uwe
Michael
Stefan
Rainer
Thomas
Dejan
Terence
Georg
Eberhard
Wolfgang
Tom
Jirgen
Dirk
Jiurgen
Peter
Holger
Marc
Dominik
Ralf

558
538
502
532
496
498
454
450
494
442
460
434
452
420
432
498
456
388
438
400
424
388
420
446
404
440
382
402
396
324
382
376
370
432
376
392
328
372
398
328
368
364
360
332
326
288
288
284
334
322
340
204
318

506
488
508
438
444
440
482
480
430
480
442
466
448
478
458
392
414
482
430
462
430
456
420
388
428
362
418
386
384
448
388
394
392
326
382
358
414
364
336
404
342
344
332
356
358
384
374
376
320
332
314
446
328

1064
1026
1010
968
940
938
936
930
924
922
902
900
900
898
890
890
870
870
868
862
854
844
840
834
832
802
800
788
780
772
770
770
762
758
758
750
742
736
734
732
712
708
692
688
684
672
662
660
654
654
654
650
646


Admin
Hervorheben

Admin
Notiz
eigentlich 928 Punkte!
Karin hat an Tag 1 den letzten Schuss nicht geschrieben (=450) und sich an Tag 2 um 12 verrechnet (=478)


Goertz
Bauerle
Dolderer
Karabulut
Fuchs
Kromp
Clade
Keck
Eppel
Oberle
Montag
Friemel
Neugebauer
Lang
Engelhardt
Konrad
Hiiber
Tsilikidis
Schwitzke
Hey
Priimmer
Lass
Dieck
Klasen

Sven
Hans
Sven
Ismet
Patrick
Andreas
Lothar
Klaus
Giinther
Martin
Heinz
Thomas
Thomas
Holger
Manfred
Thomas
Josef
Georg
Wolfgang
Roland
Ernst
Michael
Bjorn
Markus

320
262
226
284
306
562
304
240
210
224
278
238
412

356
204
248

294
282
252
238
190
126

WOW

294
350
358
284
260
0
246
304
332
308
230
238
0
400
0
128/abgebr.
70 / abgebr.
310
0

o O O o

N
[e]

614
612
584
568
566
562
550
544
542
532
508
476
412
400
356
332
318
310
294
282
252
238
190
154
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